GILBERTUS Crispinus, abb. Westmonaster. (an. 1017). Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 1003.

SCRIPTA. — Disputatio Judei cum Christiano, de via Christiana, 1005.

Index epistolarum sancti Anselmi ordine alphabetico, 1057. — *Index rerum et verborum in S. Anselmi opera*, 1045.

TOMUS CLX.

SIGEBERTUS, Gemblacensis monachus (an. 1112). Prolegomena de ætate, vita et scriptis Sigeberti apud Pertizum, 9.

SCRIPTA. — Chronica Sigeberti, 57. — Continuatio Chronice hujus ab Anselmo Gemblacensi monacho, 259. — Alia Gemblacensis chronica continuatio, 27. — Auctarium Gemblacense seu tertia continuatio incerti auctoris, 255. — Auct. Aquiceniense, inc. auct., 269. — Auct. Alligoniense, 279. — Continuatio Aquiceniensis, 295. — Coana Bergensis, 347. — Auctarium Hasnonense, 353. — Auctaria Sithiense, S. Judei, Atrebatense et Tornacense, 353 et seq. — Auctaria Laudunense et Corbeieuse, 359, 361. — Continuatio Præmonstratensis, 565. — Continuatioes Reburcensis et Valcellensis, 579, 583. — Auctarium Beluacense et Mortui Maris (Mortemar), 587, 589. — Auct. Uracpinum, 401. — Auct. Nicolai Ambianensis, 409. — Continuatio Sigeberti Gemblac. a Roberto de Monte, 411, 51.

SCRIPTA. — *Monium in libr. subsequentem, ex hist. litteraire de la France*, 545. — Liber de ecclesiasticis scriptoribus cum scholiis Auberti Miræ, 51.

— *Index scriptorum ecclesiasticorum qui a Sigeberto Gemblacensi memorantur*, 559. — Gesta abbatis Gemblacensis, 591, 595. — *Monium Pertizii in præcedent. brum*, *ibid.* — Continuatio horum Gestorum auct. Gotschalco, 627. — Epitaphium Domni Sigeberti, 638. — Panegyricus libellus de quibusdam abbatibus ad antiquam, 651. — De combustione monasterii Gemblacensis, auct. Guiberto, 657. — Vita S. Wicherti seu Guiberti factoris monasterii Gemblacensis, auct. Sigeberto, 661. — Historia elevationis sancti Wicherti, auct. anonymo, 677. — Miracula ejusdem auct. anon., 681. — Vita Denderi Metensis episc., auctore Sigeberto, 689. — Vita sancti Sigeberti regis, 725. — Alia ejusdem vite brevi r., *ibid.* — Vita sancti Maclovii sive Machuti episcopi et confessoris, 729. — Vita sancti Theodardi Traiectensis episcopi et martyris, 747. — Vita duplex S. Lamberti Trifurcensis episc. et martyris, 759, 781. — Sermo de sancto Luca, 811.

— Epistolæ duæ Gemblacenses de differentia opinionum temporum, 815. — Epistolæ ad Leodienses adversus papam Paschalem, quæ tantummodo indicatur, 829. — Alia epistola tantummodo enumerata de presbyterorum consilio, *ibid.* — Fragmentum rhythmici de S. Lucia auct. Sigeberto, *ibid.* — Aliud fragmentum Sigeberti de sancto Luca, 851.